

# ULTRACARE HD CLEANER

Professionellt rengöringsmedel i koncentrat med hög prestanda för avlägsning av organisk smuts och djuprengöring av ytor. Även effektivt som vaxborttagare för vattenbaserat vax och metallicvax



## EGENSKAPER OCH FÖRDELAR

Produkten är utmärkt för rengöring av starkt nedsmutsade ytor som t.ex.:

- Granitkeramik, keramik, glas, opolerad natursten, betong, terrakotta och terrazzo.

Den utspädda produkten är lämplig för borttagning av fläckar från granitkeramikplattor.

Avlägsnar förbehandling på granitkeramikplattor.

Tack vare sin effektiva rengörande och avfettande effekt är produkten idealisk för förberedelse av befintliga keramik- och naturstensmaterial inför montering "platta på platta" med cementbaserad fästmassa eller inför applicering av cementbaserad avjämningsmassa för att säkerställa full vidhäftning och förhindra att plattor lossnar. När produkten använts för detta ändamål ska den sköljas bort med stora mängder vatten.

Produkten är perfekt för återställning av ytor, även för borttagning av behandling i form av vattenbaserat vax och metallicvax.

## PRODUKTINFORMATION

**UltraCare HD Cleaner** är ett koncentrerat rengöringsmedel. Den speciella sammansättningen garanterar goda rengöringsresultat samtidigt som produkten är skonsam mot ytorna som behandlas. Den är lämplig för många olika material och kan användas med olika spädningförhållanden allt efter arbetsuppgiften.

## REKOMMENDATIONER

- Använd aldrig **UltraCare HD Cleaner** på vaxade ytor (om inte vaxbehandlingen ska tas bort) eller på ytor som behandlats med produkter som saknar motståndskraft mot vaxborttagande rengöringsmedel. Prova produkten först på ett diskret ställe i tveksamma fall.
- Utför ett test före användning på PVC, gummi och linoleum för att kontrollera att produkten stämmer med kulören och ytfinishen. Produkten kan skada ytor av metakrylat.
- Använd inte produkten på trä eller polerad natursten.
- Vi rekommenderar att gummihandskar används vid arbete med **UltraCare HD Cleaner**.
- **UltraCare HD Cleaner** skadar inte metall eller galvaniserade ytor. Med tanke på den stora mängden olika material som finns på marknaden rekommenderas alltid tester med varierande koncentration på förhand.

## APPLICERINGSMETOD

Använd utspädd **UltraCare HD Cleaner** för att ta bort fläckar från granitkeramikplattor. Applicera produkten på fläcken och hela ytan på plattan och låt den verka tills den torkat helt (efter ungefär en timme vid +23°C och 50 % relativ luftfuktighet). Tvätta därefter med vatten och skölj av. Rengöringen kan med fördel utföras med en slipsvamp som t.ex. en vit Scotch-Brite®.

För djuprengöring av ytor används **UltraCare HD Cleaner** som späts med vatten i förhållanden från 1:10 till 1:20. Applicera lösningen på ytan och låt den verka i 5 - 10 minuter. Bearbeta därefter ytan med en singelskurmaskin eller ett skurblock. Avlägsna lösningen och skölj sedan med stora mängder rent vatten. För högre koncentration mot hårt sittande smuts eller fett kan **UltraCare HD Cleaner** spädas med vatten i förhållandet 1:5.

Processen kan upprepas om smuts sitter kvar. Avlägsna alltid lösningen och skölj ytan ordentligt med stora mängder rent vatten.

För borttagning av behandling med vattenbaserat vax eller metallicvax kan **UltraCare HD Cleaner** användas utspädd 1:5. Behandlingen kan avlägsnas helt eller ytan förberedas för ny applicering.

Applicera lösningen på ytan som ska behandlas och låt den verka i 5 - 10 minuter. Rengör sedan med en singelskurmaskin eller ett skurblock. Skölj med rent vatten. Upprepa behandlingen vid behov.

**UltraCare HD Cleaner** kan användas med högtryckstvättar enligt anvisningarna från högtryckstvättens tillverkare.

## ÅTGÅNG

En liter **UltraCare HD Cleaner** som späts med vatten i förhållandet 1:20 räcker till en yta på ca 200 m<sup>2</sup>. Vid spädning med vatten i förhållandet 1:5 räcker produkten till en yta på ca 30 m<sup>2</sup>. Åtgången varierar allt efter spädning, mängden och typen av smuts samt ytan som ska behandlas.

## FÖRPACKNING

**UltraCare HD Cleaner** levereras i dunkar på 1 och 5 liter.

## LAGRING

**UltraCare HD Cleaner** har en lagringstid på 3 år i sin originalförpackning.

## SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se sista utgåvan av säkerhetsdatablad på vår hemsida [www.mapei.se](http://www.mapei.se)

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

## TEKNISKA DATA (typiska värden)

### PRODUKTEGENSKAPER

<b>Konsistens:</b>	flytande
<b>Kulör:</b>	mjölkvit
<b>Densitet:</b>	1,10 g/cm <sup>3</sup>
<b>pH:</b>	11
<b>Rekommenderad appliceringstemperatur:</b>	0°C till +40°C
<b>Väntetid före sköljning:</b>	5 minuter

## NOTERA

---

*De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår nuvarande kunskap och erfarenhet om produkterna. All ovanstående information skall också betraktas som vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.*

Se aktuell version av det tekniska databladet, tillgängligt via vår webbplats [www.mapei.se](http://www.mapei.se)

## RÄTTSLIGT MEDDELANDE

---

*Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida [www.mapei.se](http://www.mapei.se)*

**ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.**

11006-7-2023-se

All reproduktion av text, fotografier och illustrationer som publiceras i detta dokument förbjudes.

